1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses); e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-
se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

6. VALOR DO TED:

R$ 1.115.760,00 (um milhão, cento e quinze mil e setecentos e sessenta reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Nº do Programa de Trabalho: 2310

Programa: Promoção do Trabalho Decente, Emprego e Renda

Ação: 20YY – Estudos, Pesquisas e Geração de Informações sobre Trabalho, Emprego e Renda

Classificação Funcional Programática: